Schachjugend Mecklenburg- Vov’F ¥
imv Landesschacihwerband MV ,,- g

Landesspielleiter
Paul Onasch

Dr.-Theodor-Neubauer-Str. 37, 17438 Wolgast

An
Vereine des LSV-M/V
Vorstand der SJ-M/V

Tel.: 03836/600152
Handy: 0162/6549996
deepblue @aepnet.de

Spielausschuss der SJ-M/V

Wolgast, 11.07.2006

Ausschreibung

1. Offenen Landeseinzelmeisterschaft u8 2006

Veranstalter:

Termin:

Organisator:

Austragungsort:

Anmeldung:

Startgeld:

Spielmaterial:

Modus:

Preise:

Verpflegung:

Schachjugend Mecklenburg-Vorpommern
30. September 2006

SAV Torgelow
(Steffen Bigalke, Max-Planck-Str. 2, 17358 Torgelow, Tel.:
01736156184, E-mail: steffen.bigalke @freenet.de )

03976/203429 oder

Schachklubraum des SAV Torgelow im OT Sprechtberg, Franz-Schubert-Strae 8,
17358 Torgelow

bis zum 01. September 2006 an Paul Onasch

Je Teilnehmer wird ein Startgeld in Hohe von 05,00€ erhoben, welches bis zum
29.September 2006 auf das Konto der Schachjugend M/V (Sparkasse Schwerin, KN: 30 60
93 60, BLZ: 140 514 62) mit Angabe des Verwendungszwecks zu iiberweisen ist.

wird komplett vom Ausrichter gestellt

Spielberechtigt sind alle Mitglieder des LSV-M/V bzw. einer Schulschach-AG aus
Mecklenburg-Vorpommern und Prignitz, die am 01.01.1998 oder spéter geboren wurden.

7 Runden Schweizer System; die Bedenkzeit betrigt 20 Minuten pro Spieler und Partie

Der Sieger erhilt den Titel: ,,Landeseinzelmeister Mecklenburg-Vorpommern u8 2006* und

einen Freiplatz fiir die LEM ul0. Die Platzierten erhalten Urkunden und Sachpreise.

Ein preiswerter Imbiss wird angeboten.



Zeitplan:

10.00-10.30
10.30-10.45
11.00-11.40
11.50-12.30
12.30-13.15
13.15-13.55
14.05-14.45
14.55-15.35
15.45-16.25
16.35-17.20
ca. 17.45

Paul Onasch

-Landesspielleiter-

Registrierung

Eroffnung und GruBworte
1. Runde

2. Runde

Mittagspause

3. Runde

4. Runde

5. Runde

6. Runde

7. Runde

Siegerehrung

Steffen Bigalke

-Organisator-



